INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 0001074-16.2010.5.15.0093 pela 6ª Vara do 
Trabalho de Campinas – SP. 19) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal de 
Cuiabá - MT, em 07/10/2025, constam débitos relativos a IPTU no valor de R$ 318.034,60. 
Reavaliado em 21/06/2023 em R$ 6.094.734,20 (seis milhões, noventa e quatro mil, setecentos 
e trinta e quatro reais e vinte centavos). Valor mínimo: R$ 6.094.734,20 (seis milhões, noventa 
e quatro mil, setecentos e trinta e quatro reais e vinte centavos). Caso o bem não receba proposta 
válida na “CONCORRÊNCIA PÚBLICA”, poderá ser alienado na modalidade de “VENDA 
DIRETA” pelo valor mínimo de 50% (cinquenta por cento) da avaliação, correspondente à R$ 
3.047.367,10 (três milhões, quarenta e sete mil, trezentos e sessenta e sete reais e dez centavos). 
Depositário: Arlindo Trombetta Ceresini. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-